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PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

Interpelacja Nr 045/25 

Na podstawie § 24  Regulaminu Rady Miasta Gdańska -  Załącznik  do Uchwały 

Nr LIII/1551/10 Rady Miasta Gdańska z dnia 28 października 2010 r.  składamy interpelację 

w sprawie : 

Udostępnienia informacji dotyczących wydatków poniesionych przez 

Gminę Miasta Gdańsk w związku z organizacją i wsparciem działalności 

Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w roku 2025, tj. w ramach 

ostatniego finału WOŚP. 

Proszę o udostępnienie informacji dotyczących: 

• Całkowitej kwoty wydatkowanej przez Miasto Gdańsk na organizację i wsparcie 

WOŚP w roku 2025. 

• Wykazu wszystkich poniesionych kosztów, wraz z podaniem ich wysokości i kategorii 

wydatków (np. ochrona, wynajem sprzętu, promocja, obsługa techniczna, transport, 

inne). 

• Informacji na temat wszelkich umów zawartych w związku z organizacją WOŚP, w 

tym: 

• Nazwy kontrahentów, 

• Przedmiotu umowy, 

• Wartości umowy, 

• Źródła finansowania (budżet jednostki, środki zewnętrzne, inne). 

• Wszelkich decyzji administracyjnych podjętych w związku z organizacją WOŚP, w 

Wpłynęło 30.01.2025 r.



tym udostępnienia miejskiej lub gminnej infrastruktury (np. placów, budynków, 

sprzętu). 

• Informacji o ewentualnym wsparciu kadrowym udzielonym przez jednostkę 

samorządową (np. delegowanie pracowników do organizacji finału WOŚP, liczba 

godzin pracy, zakres obowiązków). 

• Informacji o dotacjach, darowiznach lub innych formach finansowego wsparcia 

udzielonych przez jednostkę samorządową na rzecz WOŚP lub organizatorów 

lokalnych wydarzeń WOŚP. 

 

Uzasadnienie: 

 
Informacje o wydatkach gminy zarówno osobowych, jak i przedmiotowych są jawne i 

podlegają udostępnieniu. 
 

 
Zgodnie z przepisem § 26 oczekujemy odpowiedzi lub wyjaśnienia w ciągu 14 dni. 

 

 

              Z poważaniem 

                                                        

            Kazimierz Koralewski          Tomasz Rakowski 

 

              Piotr Gierszewski                  Aleksander Jankowski        
                                                                                   .................................................................. 

                        (podpis) 


